Contigit, ut imperator Yeou-ouang unice amans mulierculam Pao-see hanc in imperatricem elegerit, uxorem suam et legitimam imperatricem de dignitatis gradu deturbaverit; cumque ex Pao-see suscepisset filium Pe-fou, alterum Y-kieou, quem ex legitima suscepserat legitimum imperii haeredem exauktoravit, qui exauktoratus fugit in regnum Chin, unde mater regio sanguine oriunda. Regni Chin regulus aeger-

rima serens injuriam consanguineae suae imperatrici et cognato suo principi factam, hanc ulcisci volens sibi adjunxit Tartaros occidentales et pugna commissa imperatorem interemit a. 771 a. Chr. n.

Princeps Y-kieou salutatus fuit imperator, qui sibi titulum Ping-ouang arrogavit. Ille anno sequenti aulam in urbem Lo-y transtulit; hujus urbis territorium sexcentis stadiis continebatur; illius autem territorii, in quod sedes imperii translata erat, mores sequentibus odis describuntur. Vid. prospectum inter prolegomena.

O d e 1.

Magnas de titulo Taï-fou ad bellum pergens, quin sedis olim regiae, quae ad occidentem posita erat, regionem peragrat et hanc desertum esse videt, apud se dolet patriæ suae sortem defiens.

Chou, Tsi illa duo frumenta sunt milii genus. Milium Chou-tse granum habet vulgari milio magius. Milium Tsi subnigro colore vulgaris milii grana magnitudine adaequat, hujus palea jumenta pascuntur.

O d e 2.

Cum magnas Taï-fou diu domo absit, hujus uxor hunc sollicita cogitat.

O d e 3.

Mulier eadem gaudet maritum reducem revisens.

O d e 4.

Regna duo Chin, Tchou in Ho-nan posita et vicina bellum usque inter se gerebant; et Ping-ouang imperator qui imperium regni Chin regulo acceptum referebat, ex suo territorio homines legabat, qui in regno Chin essent in exubiis; qui missi milites aegre hoc ferentes loquentes hac ode inducuntur.

Ode 5.

Famis tempore vir et mulier invicem dissociantur.

Planta Tou i vulgo Y-mou, stipite quadrangulari sive polygono, flore albo, morbis mulierum sive ante sive post partum sanandis apta. Multa hic reperitur in loco sacrificii Tien-tan dicto, quae populo gratis distribuitur, cum hac cautione ut quisque non plus ex illa accipiat quam bibendi liquoris thé vas capere potest. Radice, non semente, propagatur.

Ode 6.

Labante imperio reguli rebellant et viros probos vitae taedet.

Per lepores improbi, per phasianos probi significantur.

Ode 7.

Omnia susdeque in imperio, quae calamitas defletur.

Ode 8.

Planta Siao subalbis foliis, spisso stipite, conferta crescit et est suaveolens.

Artemisiam comburant supra caput aegroti curandis morbis. Antiqui Sinae artemisiam loco gossipii, quod fuit in Sinam aliunde allatum, in pannum confiendis vestibus intromittebant.